

CC o NIT: 26861489-6
Cliente: LUCILA QUINTERO PEREZ
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: CL 10 14 01 CC ANDALUCIA
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3157195750
Email: LUCILAQUINTERO4@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-08-18



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1697	MORTADELA TRADICINAL DE ZENU X 450G	1.00	Unidad	9,495.80	1,804.20	0.00	0.00	11,300.00
2	1287	QUESILLO DEL ORIENTE X 500 G	1.00	Unidad	16,900.00	0.00	0.00	0.00	16,900.00
3	1020	PAN TAJADO	2.00	Unidad	2,800.00	0.00	0.00	0.00	5,600.00
4	1290	RELLENA	1.00	Unidad	10,300.00	0.00	0.00	0.00	10,300.00
5	1639	SALSA DE TOMATE BARY X 200G	1.00	Unidad	2,571.43	128.57	0.00	0.00	2,700.00
6	1096	CANELA EN ASTILLA	2.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00
7	1525	SALSA NEGRA BARY X 155 ML	1.00	Unidad	2,605.04	494.96	0.00	0.00	3,100.00
8	1475	MAYONESA MAVESA X 500 G	1.00	Unidad	16,500.00	0.00	0.00	0.00	16,500.00
9	1698	GELATINA SIN SABOR X 250	1.00	Unidad	10,924.37	2,075.63	0.00	0.00	13,000.00
10	1026	UVAS PASAS	0.25	Unidad	16,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00
11	1287	QUESILLO DEL ORIENTE X 500 G	1.00	Unidad	16,900.00	0.00	0.00	0.00	16,900.00
12	1699	JAMON SANDWICH ZENU X 450G	1.00	Unidad	15,546.22	2,953.78	0.00	0.00	18,500.00
13	1525	SALSA NEGRA BARY X 155 ML	1.00	Unidad	2,605.04	494.96	0.00	0.00	3,100.00
14	1700	SALSA DE TOMATE COTANCIA X 190G	1.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	5,000.00
15	1701	ACEITE DE OLIVA SELECTO X 100	1.00	Unidad	8,235.29	1,564.71	0.00	0.00	9,800.00
16	1421	MANTEQUILLA MAVESA X 250	1.00	Unidad	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00
17	1072	FINAS HIERBAS	2.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00
18	1096	CANELA EN ASTILLA	2.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00
19	1605	OREGANO MOLIDO	2.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00
20	1654	CURCUMA MISTER CHEF	2.00	Unidad	952.38	47.62	0.00	0.00	2,000.00
21	1150	TOMILLO	2.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00
22	1092	LAUREL MISTER CHEF	2.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00
23	1592	CHORIZO AHUMADO	3.00	Unidad	3,000.00	0.00	0.00	0.00	9,000.00
24	1020	PAN TAJADO	2.00	Unidad	2,800.00	0.00	0.00	0.00	5,600.00



GABY - 2299

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764093022312
de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Emisión: 2025-08-18

Fecha Validación DIAN: 2025-08-18
Hora Validación DIAN: 09:40:50

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	102,800.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	24
IVA	53,613.45	19.00%	10,186.55					Base:	160,889.64
IVA	4,476.19	5.00%	223.81					Impuestos:	10,410.36
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	171,300.00
								Total Factura:	171,300.00

NOTAS:

SON: CIENTO SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.